Universidad Nacional de Córdoba

2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número:			

Referencia: EX-2021-00293488--UNC-ME#FCEFYN

VISTO:

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis de la Ing. María Agustina REGALI en la Carrera de la MAESTRÍA EN GENERACIÓN DE ENERGÍAS RENOVABLES; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la MAESTRÍA EN GENERACIÓN DE ENERGÍAS RENOVABLES;

Que cuenta con el aval de la Secretaría de Posgrado;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución Nº 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de la Tesis de la MAESTRÍA EN GENERACIÓN DE ENERGÍAS RENOVABLES, de la Ing. María Agustina REGALI, titulada: "Energía Solar. Análisis de la instalación de equipos solares térmicos de baja temperatura", bajo la Dirección del Dr. Santiago Reyna de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Miembros Titulares:

- Dr. Javier Rosero GARCIA (Facultad de Ingeniería, Universidad Colombia)
- Mg. Fabian FULGINITI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)
- Dr. Marta JULIA (Centro de Investigaciones Jurídicas y Sociales de la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales, Universidad Nacional de Córdoba)

Miembros Suplentes:

- Dr. Javier BRITCH (Facultad Regional Córdoba, Universidad Tecnológica de Córdoba)
- Dra. Teresa REYNA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)
- Mg. Luis Eduardo VELEZ (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo, y gírense las presentes actuaciones a Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

NB/Mbl